= Opzoeking Kadaster

FEDNOT

05/12/2023

Dossier 00-03-8925/001 (SD)
Naam persoon

Identificatie persoon

Detail van het geselecteerde artikel
Kadastrale afdeling 22004 SINT-GENESIUS-RODE 1 AFD

29 S

Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn.
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Bijlagen

Lo iR s b [die o
Perceel Informatie
Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 23101 - SINT-GENESIUS-RODE
Code en beschrijving validatie van de oppervlakte : - - Opperviakte - geen titel of geen verificatie
Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01
ID PUR toestand : 7347873
X codrdinaat : 147388
Y codrdinaat : 158524
Bouw Informatie
Aantal badkamers : 1
Bloknummer : *

Bebouwde opperviakte : 610

Centrale verwarming : Ja

Code en beschrijving indicie van het gebouw : 230 - Handelshuis - Met koetspoort en particuliere ingang
Code en beschrijving kwaliteit van het gebouw : N - Normaal

Code en beschrijving bouwtype (aantal gevels) : A - Gesloten bebouwing
Code en beschrijving kadastrale aard van de PUR : 407 - HANDELSHUIS
Detail code privatief deel : ****

Aantal verdiepingen bovengrond : 2

Aantal garages : 1

Aantal woongelegenheden : 1

Aantal woonplaatsen : 11

Nuttige opperviakte : 312

Adres Informatie

Postcode : 1640

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 23101 - SINT-GENESIUS-RODE
Huisnummer voor te sorteren : 125/ 129

Eigendomstoestand Informatie

Vorige artikel inschrijving : 2200408353000000000003

Artike! registratie : 2200408854000000000001

Fiscale beginjaar van de eigendomstoestand : 1993

ID van de eigendomstoestand : 9172129

Perceelstoestand Informatie

Beginjaar perceelstoestand : 1993

Detail code privatief deel ; ****

ID perceelstoestand : 7309445

Bodeminformatie

Code en beschrijving PUR aard : 407 - HANDELSHUIS

Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein

Ligging ongebouwd : Hallesesteenweg

Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn.

www e-notariaat.be

05-12-2023 14:51




